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Hyvä oma väki,

koin, että minun tulee jakaa teille näin sähköpostilla tiedoksi tämäkin kirjoitukseni Facebookissa. Rukoilen teille
viisautta elämässä tässä ajassa, kun Jeesus kutsuu teitäkin palaamaan laumaansa. Jeesus on tuon lauman johtaja ja
todellinen Hyvä Paimen. Teksti löytyy Facebookista https://www.facebook.com/pages/Ifitfi/235681973210834.
Tämänkin viestin saa toki jakaa uskoville ystäville tiedoksi. Valoa ja iloa.

Jukka

P.s. Mikko, esiinnyit kivasti eduksesi ensimmäisessä jaksossa Annen luona. Aion katsoa hymyhuulella myös tulevat
jaksot tällä viikolla. Terkut myös Anulle, Hillalle ja Hertalle. Hillalle hyvää nimipäivää!

P.p.s. Jatta, toivon isän lukevan myös tekstin. Kiitos.

---

Saarnamies maailmasta ajassa. Herran Henki kuljettaa Jeesuksen Kristuksen opetuslapsia julistamassa ilosanomaa
ympäri maanpiirin. Evankeliumia on omissa voimissaan ja vääristyneen uskonnollisuuden synnyttämillä teoilla sielunsa
pelastaakseen lähteneet julistamaan myös Jumalan Sanassa mainitut sananjulistajat, jotka julistavat Jumalan Sanaa
valikoiden ja mukautuen maailman hengen hyväksymään Raamatun ilmoituksen sisältöön evankelioinnissaan.
Maailmalla kiertää nykypäivänä paljon näitä saarnamiehiä ja -naisia, jotka tekevät opetus- ja julistustyötä vailla
Herramme Jeesuksen Kristuksen Pyhän Hengen ohjausta ja johdatusta. Miettikääpä apostoli Paavalin vaellusta ajassa.
Herran Henki johdatti häntä ajassa paikasta paikkaan ja välillä kielsi menemästä julistamaan evankeliumia jollekin
alueelle, koska se ei ollut vielä sillä hetkellä apostoli Paavaliltakin salatusta syystä Jumalan tahto. Herralla on oma
aikataulunsa ja ihmiskäsityksen ja ymmärryksen ulkopuolelle ulottuva viisaus toteuttaa suunnitelmansa myös
ihmiskunnan evankelioimistyössä. Meidän Jeesuksen Kristuksen opetuslasten on Hänen antamansa esimerkin
mukaisesti kuljettava ajassa aina ja joka hetki rukouksessa vain ja ainoastaan Pyhän Jumalan tahtoa elämässämme,
puheissamme ja teoissamme toteuttaen.

Jumalan Pyhän Hengen johdatuksessa kulkevat ihmiset eivät tee hengellistä Jumalan valtakunnan työtä sielullisesti
omissa voimissaan vaan jatkuvassa rukouksessa nöyrinä ja inhimillisesti tarkastellen useimmiten taloudellisen,
sosiaalisen ja yhteiskunnallisen heikkouden tilassa Pyhän Hengen johdatuksessa meidän Herramme Jeesuksen
Kristuksen esimerkillä Isä Jumalan tahdon mukaisesti ajassa. Jumalan Pyhän Hengen johdatuksessa kulkevat
sananjulistajat julistavat puhdasta Jumalan Sanaa sen koko täyteydessään mitään poisjättämättä tai mitään
lisäämättä tai muuntelematta. Jumalan Pyhän Hengen johdatuksessa kulkevat sananjulistajat eivät mukaudu
maailman hengen ja Pedon vallan alaisuuteen tullakseen viihdyttämään ihmisiä seurakuntiin. Jumalan Pyhän Hengen
johdatuksessa kulkevat sananjulistajat ovat totuudessa nöyriä ja jopa ihmismielin arvioiden heikkoja Kristuksessa.
Jumalan Pyhä Henki valmistaa sananjulistustyössä käyttämänsä uskovat julistustyöhön riisuen ihmisen hengellisesti
katsoen täysin alastomaksi. Näin siksi, että Pyhä Henki ei korota ihmisiä seurakunnassa sananjulistustehtävässä vaan
vain ja yksinomaan Jeesuksen Kristuksen Herruutta seurakunnan keskuudessa ajassa.

Pyhä Henki tekee Jumalan valtakunnan työtä maailman mittapuulla arvioiden nöyrien ja heikkojen, mutta Hengessä
vahvojen vain Jumalan Pyhän Hengen johdatukselle uskollisten Jeesuksen Kristuksen opetuslasten kautta. Sen vuoksi
minä varoitan teitä Jumalan tahdon mukaisesti kaikista ajassa ihmiskäsin tehdyistä ja ylläpidettävistä, sielullisista ja
uskonnollisista seurakunnista sekä eksyneiden yhteisöistä toiseen seilaavista sananjulistajista, jotka tekevät
sananjulistustyötä maailman hengen johdatuksessa ansaitakseen elantonsa satoa kantamattomalla ja joskus jopa
harhaan eksyttävällä evankelioinnilla tai vain puhtaasti omista sielullisista syistä. Olen kokenut sydämessäni, että
Herra Jeesus Kristus tahtoo minun nyt tuovan julki Pyhän Hengen minulle osoittamia huomioita ajassa. Linkissä
olevassa videossa on nähtävissä heti puheen alkaessa Pedon merkit ajassa silmiesi edessä... oikea käsi ja vasen
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paidankaulus sekä korviesi kuulla... jakoi, jakoi... saman sanan kahdesti perätysten toistaen... ja edelleen vasen käsi
ja vasen korvantausta... ja edelleen oikea käsi ja vasen takin lieve... ja samat merkit uudelleen... oikea käsi
pastillirasialle taskuun ja pastilli suuhun... vasen käsi ottaa kertakäyttömukin kahdella sormella statuksen maailmassa
osoittaen, jonka jälkeen etusormi jää mukin sisäreunan sisäpuolelle kolmen sormen jäädessä mukin ulkoreunan
puolelle. Saarnamiehen status maailmassa on siis havaitun viittelöinnin perusteella arvioiden kaksi kolmesta... ja
edelleen vasen käsi ja oikea paidankaulus, jonka jälkeen vielä kerran vasen paidankaulus. Katso
linkki https://www.youtube.com/watch?v=-QqEma6wxG0. Tämä Jumalan Sanan julistaja on joko maailmassa elävä ja
Pedon valtaa ajassa tunnustava ihminen tai sitten Pyhän Jumalan varjeluksessa Pyhän Hengen johdatuksessa kulkeva
todellinen Jeesuksen Kristuksen opetuslapsi, joka elehtii, puhuu ja viittelöi Jumalan Pyhän Hengen vaikutuksesta itse
sitä tiedostamattaan samalla tavalla kuin maailmassa elävät ihmiset. Kaikkivaltiaas Jumala turvaa ja varjelee omansa
ajassa sen ajan, jonka Luojamme on kullekin ajassa suonut elettäväksi. Tähän Jumalan lupaukseen saamme luottaa
100% ajassa Jeesuksen nimessä. Aamen. Kaikkivaltiaan Jumalan lisäksi tämän saarnamiehen sitoumuksista ajassa
totuuden tietävät vain ihminen itse ja ne ihmiset kenelle hän uskoutuu asiassa maailmassa. Jumala on
Kaikkitietäväinen. Saatanakaan ei Jumalan luomana, mutta langenneena enkelinä, kykene tuntemaan ihmisen
ajatuksia vaan pahuuden henkivallat ovat riippuvaisia samasta informaatiosta, jonka mukaan ihmisetkin luokittelevat
toinen toisiaan. Saatana kykenee havaintojensa mukaan heittelemään kommentteja ihmisen hengessä kuultavina
kysymyksinä ja kehoituksina, mutta ne perustuvat aina siihen, kuinka Saatana havaitsee tai kuulee ihmisen kertovan
näkemyksistään toisille puheella ja elekielellä viestien. Sen tähden Raamattu varoittelee turhasta puhumisesta ajassa.
Saatanalle ei kannata antaa tietoa omasta sisäisestä kamppailusta lihan haluja vastaan yhtään enempää kuin on
tarpeen ajassa. Näin me uskossa kiistämme Saatanan ja pahuuden henkivaltojen vallan ylitsemme Jeesuksen
nimessä. Jumalan Pyhän Hengen yliluonnollinen työ on selättää synnin valta puhdistamassaan asumuksessaan -
jokaisen Jeesuksen Kristuksen Vapahtajakseen ajassa ottaneen uudestisyntyneen ihmisen ruumiissa. Tämä on
Jumalan Sanan ilmoitusta, jonka Jumalan Pyhä Henki todistaa. Kahden todistus on Raamatun ilmoituksen mukaan
pätevä. Tässä asiassa todistavat Jeesus Kristus - Jumalan Sana, Jumalan Poika, Ihmisen Poika, Jumalan Karitsa, Hyvä
Paimen, Vapahtaja ja Lunastaja sekä Pyhä Henki - Jumalan Henki, Puolustaja, Opettaja ja Pyhittäjä. 

Olen ollut armoitettu saamaan uskon lahjana ja sen myötä uudestisyntyä Jumalan Pyhästä Hengestä kasvaakseni
Jeesuksen Kristuksen opetuslapseuteen ja tietoon ajassa. En ole oppinut uskonasioita ihmisiltä vaan olen saanut
kasvaa Herran tien tuntemiseen Pyhän hengen opetuksessa rukouksen kautta. Elävän Jumalan Pyhä Henki on
osoittanut minulle Jumalan Sanasta totuuden tien ja kasvattanut minua uskonkuuliaisuuteen ja nöyryyteen Pyhän
Jumalan edessä. Olen tehnyt aikanaan tietoisen valinnan - päätöksen seurata Jeesusta Kristusta ajassa asettaen
kaiken muun elämässäni toisarvoiseen asemaan ajassa. Uskon Herran siunaavan elämäni kulkiessani Hänen
johdatuksessaan ajassa. Jumala on usein koetellut uskollisuuttani eri tavoin Hänen opetuslapsenaan. Olen aikanaan
horjahtanut hetkellisesti totuuden tieltä luottaen useimpien kirkkojen ja seurakuntien pehmeän evankeliumin
julistukseen, joka on Saatanan eksytystä ajassa. Herra Jumala salli minun astua harhaan uskontiellä, jotta voisi
osoittaa minullekin armonsa lapsiaan rakastavana Isänä. Herra oli valmis ottamaan tuhlaajapojan takaisin Isän kotiin.
Suurella rakkaudellaan Hyvä Paimen etsi kadonneen lampaansa ja nuhdellen lempeästi palautti takaisin laumaansa
ensin puhdistaen maailman likatahrat lampaansa villoista. Olen saanut anteeksi syntini Jeesuksen Kristuksen kalliin
uhriveren voimasta. Pyhä Jumala on valmistanut maailmassa noin kaksi tuhatta vuotta sitten Golgatalla ristinpuulla
toimeenpannun raakalaismaisen Jumalan Karitsan teurastuksen kautta syntejään katuvalle ja parannuksen tekevälle
ihmiselle uskossa armosta vastaanotettavan pelastuksen ajassa. Kun syntinen ihminen vilpittömästi ja aidosti katuu
täydestä sydämestään, mielestään ja tahdostaan ja pyytää uskoen Elävältä Jumalalta syntejään anteeksi Jeesuksen
Kristuksen kalliin uhriveren voiman nimessä anoen, antaa Ihmisen Poika - Jeesus Kristus - Isä Jumalalta saamansa
valtuuden nojalla syntejään katuvan ja parannuksen tekevän ihmisen synnit anteeksi maanpäällä ajassa. Syntien
anteeksisaamisen merkiksi Jeesus Kristus kastaa ihmisen Pyhällä Hengellä ja tulella. Syntinsä uskossa Ihmisen Pojalta
- Jeesukselta Kristukselta - maanpäällä ajassa anteeksi saanut ihminen saa Pyhän Hengen mukana vastaanottaa
sydämen rauhan ja ilon, joka kumpuaa uskovan todellisesta suhteesta Elävän Jumalan kanssa. Uskovan ihmisen
sydämessä virtaavat Elävän Veden virrat Jumalan Pyhän Hengen asettuessa asumaan uskovan ihmisen sydämeen.

Maailman sanonta asioiden ja tehtävien seikkaperäisestä hoitamisesta, kun halutaan toimia laaditun ohjeistuksen
mukaisesti kuullaan useimmiten arkikielessä sanottavan, että luetaan ohjeita kuin piru Raamattua. Saatana tuntee
todellakin Jumalan Sanan sekä oikein että takaperin. Ihmistenkin soisi lukevan Raamattua runsaasti ja antaa Jumalan
Sanan asua keskuudessaan, sillä ihmisille Raamattu on annettu ohjeeksi Jumalan tahdon tuntemiseen. Kuitenkin on
todettava, että vain sielunvihollinen on todella ottanut ihmisille annetusta tehtävästä vaarin ja siksi kykenee
johtamaan ihmiset helposti harhaan totuudesta, jonka Jumalan Sana meille ilmoittaa. Siksi Saatana kykenee yhä
uudestaan ja uudestaan eksyttämään ihmiset sukupolvesta toiseen, koska Jumalan Sanaa ei tunneta eikä sitä opeteta
kokonaisuutena ihmisille. Raamatussa kerrottu ihmisten syntiinlankeemustapahtuma toistuu uudestaan ja uudestaan
maailmassa ajassa. Kaikki ihmiset hairahtavat maistamaan maailmaa ajassa - useimmat myös tuota houkuttelevaa
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hyvän ja pahan tiedon puun hedelmää. Ihmisen on vaikeaa vastustaa Saatanan syöttejä, joilla se lupaa rahaa,
menestystä ja valtaa. Useat lopulta haksahtavat ja ottavat vastaan syötin tullakseen synnin vangeiksi maailmassa.
Sisäpiiriin päästyään ihminen kokee vauhdin hurmaa elämän lavealla valtatielle. Joskus siinä vauhdinhurmassa
unohtuu edessä siintävä määränpää, jos sitä ylipäänsä on aikaa pohtia hektisessä maailmassa elettävässä
ihmiselämässä. Joskus tulee kuitenkin etsikkohetki vastaan jokaisen elämässä. Nyt on sinun hetkesi pysähtyä ja
miettiä mitä teet elämälläsi? Mikä on elämän tarkoitus? Mistä elämä on saanut alkunsa? Onko kuoleman jälkeen
elämää? Onko Jumalaa olemassa?

Saatana on eksytyksen mestari. Sielunvihollinen on onnistunut salaamaan, harhauttamaan ja kyllästämään totuuden
Jumalasta mestarillisesti ajassa. Nykyihiminen kasvaa yhteiskunnassa, jonka koulujärjestelmä nojaa matemaattis-
luonnontieteisiin pohjaavaan elämänkatsomukseen, joka pitää peräänantamattomasti kiinni vaillinaisista ja jatkuvasti
muuttuvista tieteellisistä näkemyksistä maailman ja ihmiskunnan elämän kehityksen ja arjen toiminnan
suunnannäyttäjinä. Tosiasia - totuus - on se, että tiede on jatkuvasti muuttuva ja paras ihmisjärjen tuottama
aikalaisarvaus tutkittavassa asiassa tai ilmiössä tuettuna tutkijan käytössä olevin tutkimusmenetelmin. Tiede on aina
ristiriitaista ja sen tekemisen suunta on aina aikalaistutkijoiden joukossa henkisesti ja auktoriteetiltaan vahvimpien
tutkijapersoonien vaikutuksen heiteltävissä. Tiedettä tehdään - käsitystä asioista ja ilmiöistä rakennetaan -
ihmismielen varassa. Tiede ei ole koskaan riippumatonta vaan sen tekemiseen liittyy aina intressejä tutkitavan asian
puolesta ja vastaan. Asiat ja ilmiöt voidaan aina selittää tiettyyn rajaan asti uskottavasti ja järjellä perustellen ja
todistellen halutun loppulauseen kirjoittaen.

Tiede sanoo perustavansa todistuksensa absoluuttiseen totuuteen, muttei kykene perusteellisesti ja kattavasti
todistamaan väitettyä alkuräjähdystä tapahtuneeksi totuudeksi, darvinistista evoluutioteoriaa tai kiistämään
yliluonnollisia tapahtumia ja ilmiöitä ajassa. Tee nyt nopea tieteellinen empiirinen testi ajassa. Purista kätesi hiljaa
nyrkkiin ja avaa se hetken kuluttua nopealla liikkeellä niin, että kätesi suoristuu räjähdyksen omaisesti koko sen
fyysiseen laajuuteen. Tunsitko kuinka tuossa nyrkin puristusvaiheessa happimolekyylit rusentuivat sormissasi ja
puristuivat materiaksi muodostaen lukuisia pieniä hiekanjyvän kokoisia mineraaleja? Näitkö käden ojentuessa kuinka
nuo nyrkkisi puristuksessa syntyneet pienet hiekanjyväset sinkoilivat ympäröivään ilmakehään avattuasi
räjähdysmäisesti nyrkkisi? No, etpä tietenkään tuntenut tai nähnyt mitään! Katso kättäsi - pyöritele ja kääntele sitä.
Olisiko se voinut missään tilanteessa kehittyä tuollaiseksi lukemattomien sattumien kautta? Mieti ihmistä
kokonaisuutena - älykkyyttä, elimistöä ja ylivertaisuutta toisiin elollisiin nähden maapallon elollisten keskuudessa.
Voisiko ihminen olla kehittynyt miljoonien sattumien kautta tyhjästä kehittyneestä vesimolekyylistä, sammakkoeläimen
ja apinan kautta nykyihmiseksi - ja tämän tapahtumasarjan tapahtua vielä usean erillisen ja eri kehitysvaiheessa
olevan yksilön kohdalla samanaikaisesti ja yhtenevästi saavuttaaksemme nykypopulaation maapallolla? Tiedät sen
sydämessäsi, ettei se olisi ollut mahdollista. Tuo todistus on kirjoitettu jokaisen ihmisen sydämeen. Kuitenkin
virallisessa yhteiskunnassa, tiedotusvälineissä ja kouluissamme opetetaan lapsillemme tieteellistä käsitystä elämän
synnystä maapallolla. Tiedettä voidaan mielestäni pitää uskontona siinä missä mitä muuta tahansa maailmassa
tunnettua elämänkatsomusta. Usko Kaikkivaltiaaseen Luojaan on järjellisestikin tarkasteltuna paljon parempi ja
uskottavampi vaihtoehto kuin jatkuvasti päivittyvä tieteellinen elämänkatsomus, joka ei koskaan kykene omilla
keinoillaan selvittämään elämänkatsomuksen muodostamisen kannalta keskeistä kysymystä siitä, kuinka elämä on
saanut alkunsa. Näin siksi, että ei mistään eli tyhjästä on vaikea nyhjäistä mitään olevaa - saati kehittää siitä kaikkea
näkyvää materiaa ja näkymättömiä ihmistieteellisestikin olemassaoleviksi todistettuja fysiikan lakien mukaisesti
havaitussa todellisuudessa vaikuttavia voimia. Nykytietämyksellä on erittäin vaikeaa ja haastavaa olla ateisti. Ainoa
todellinen peruste Jumalakielteisyydelle ajassa on Saatanan ihmiseen syntiinlankeemuksessa istuttama ja perisyntinä
sukupolvesta toiseen siirtyvä luodun ihmisen kapinahenki Kaikkivaltiasta Luojaa vastaan. Synti on siemen, jonka
Saatana on istuttanut ihmiskuntaan syntiinlankeemuksessa. Ihmiset tulivat kerran eksytetyiksi ja tässä samassa
tehtävässään Saatana on ollut menestyksekäs aina näihin päiviin saakka. Sen vuoksi Pyhä Jumala on viisaudessaan
ennalta valmistanut jokaiselle Ihmisen Pojassa lunastuksen ja sovituksen kylväen ihmiskuntaan pelastuksen tajoavan
uskonsiemenen - jokainen joka ottaa vastaan ristiinnaulitun Jeesuksen Kristuksen elämänsä Herraksi pelastuu
Jumalan armosta kaikkea syntiä kohtaavasta kadotustuomiosta. Viljavainiot ovat kasvaneet kohti täyttä pituuttaan
hyvän ajan. Jumalalle tuhat vuotta on kuin yksi päivä. Jeesus sanoi tämän syntisen ihmiskunnan saavan Joonaan
merkin merkiksi siitä, koska Herra Jeesus Kristus saapuu pilvien päällä ihmissilmin nähden taivaallisessa
kirkkaudessaan takaisin maanpäälle herrain Herrana ja kuninkaiden Kuninkaana hallitakseen koko Pyhän Jumalan
luomakuntaa ajassa ja iankaikkisuudessa. Jumalan aikataulussa on kulunut yli kaksi päivää siitä, kun Jeesus Kristus
vaelsi ihmisenä ja Jumalana ihmisruumiissa maanpäällä. Jeesus Kristus nousi kuolleista kolmantena päivänä ja ilmestyi
opetuslapsilleen ajassa antaen heille yhä tänä päivänä voimassa olevan tehtävän kylvää uskonsiemeniä ajassa.
Messias saapuu pian! Tee parannus ajassa. Jeesus sanoo opetuslapsilleen: Valvokaa!

Saavuttuaan takaisin maanpäälle Herra hallitsee Jumalan kalenterissa lepopäivän verran ajassa - Kristuksen
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tuhatvuotinen valtakunta ajassa Jumalan pyhien toimiessa käskynhaltijoina Jeesuksen Kristuksen Pyhässä
alamaisuudessa. Sen jälkeen on viimeinen tuomio ja alkaa iankaikkisuus jokaisen sielun ihmiselämässä ajassa
tekemän valinnan mukaisesti joko kadotuksessa tai Taivaan kirkkaudessa Jumalan ilossa ja riemussa. Juutalaisen
kalenterin mukaan elämme nyt vuotta 5774. Jeesus Kristus puhui ajassa vaeltaessaan opetuslapsilleen paljon
vertauksin. Koko Pyhän Jumalan Sanan ilmoitus on vertauskuvallista ja avautuu uskovalle Jeesuksen Kristuksen
opetuslapselle ajassa totuudessa vain uskossa rukoillen Jumalan Pyhän Hengen opastuksella. Vertauskuvallisesti
Jumalan kuusi Raamatun ilmoituksessa ilmoitettua luomispäivää ovat siis ohi kuluneet millä hetkellä hyvänsä. Jumala
yksin tietää aikataulun, jolloin Jumalan vuorokausi vaihtuu ja alkaa lepopäivä. Pian on sadonkorjuun aika, jolloin jyvät
erotellaan akanoista ja Pyhälle Jumalalle kelpaamaton sato leikataan pois ja heitetään ikuisesti palavaan tuleen. Vain
Jeesuksen Kristuksen - Ihmisen ja Jumalan Pojan - kalliilla synnittömällä ja Pyhällä uhriverellä puhdistetut sielut Pyhä
Jumala vastaanottaa pelastukseen Taivaaseen - Taivaan Isän kotiin vaelluksemme ajassa päättyessä. Pelastus
Jeesuksessa Kristuksessa on yksin Jumalan armoteko ihmiskunnalle, jossa synnitön ihminen ja Jumala yhdessä
ruumiissa asetettettin Jumalan Karitsana uhriksi ihmiskunnan syntien vuoksi. Nykyään Saatanan on entistä
vaikeampaa kieltää Luojan olemassaoloa ja siksi Saatana on keskittynyt totuuden salaamista enemmän
harhauttamiseen. Saatana on rakentanut maailmaan oman valtakuntansa ja pukenut sen valheellisesti valon
vaatteisiin. Saatanan vaikutuksesta maailmaan on luotu Raamatussa ilmoitettu Pedon järjestelmä, joka pakottaa
kaikki, niin pienet kuin suuret ja rikkaat kuin köyhät vastaanottamaan Pedon merkin. Pyhä Henki on osoittanut
minulle, että tuo ilmoitettu merkki on jo vaikuttamassa ihmiskunnassa ajassa. Ihmiset ovat paatunein sydämin
sokaistuneet vallalla olevan synnin tähden Pyhän Jumalan luomakunnassaan tapahtuvaksi sallimassa ja Jumalan
Sanassa ennalta ilmoitetussa eksytyksessä niin, etteivät ole kyenneet näkemään totuutta maailmasta, jossa elämme
ajassa. Nyt Jumala on kehoittanut minua tuomaan totuuden julki, jotta mahdollisimman moni ihminen voisi tehdä
parannuksen ja pelastua Jumalan armosta ajassa. Vain Ihmisen Pojalla on valta antaa synnit anteeksi maanpäällä.
Kadu syntejäsi ja ano huutaen täydestä sydämestäsi, mielestäsi ja sielustasi armahdusta Jeesukselta Kristukselta
ajassa! Tee parannus ajassa.

Olen surukseni todennut, että syntiinlankeemustapahtuma saa jatko-osan ajassa lasten vanhempien kasvattaessa
lapsensa tämän valheen valtakunnan perillisiksi ajassa. Äidit ovat edelleen pääroolissa lasten kasvatuksessa arjessa.
Eevan kirous toistuu ajassa Aatamien ottaessa Eevoilta sukupolvesta seuraavaan vastaan maailman tarjoaman
vastustamattoman makupalan. Kuinka moni isä ja äiti kasvattaa ajassa lastaan hylkäämään maailman esittämät
tarjoukset päästä osalliseksi hyvän ja pahan tiedon puun hedelmistä? Kuinka moni isä tai äiti varoittaa lapsiaan
maailmasta? Vähiin käy käsien määrä kysyttäessä. Olen kasvattanut kokoparran todistukseksi teille maailmassa
eläville Pyhän Hengen kehoituksesta. Herra halusi näin toimien kasvattaa myös minua lapsenaan tämän maailman
tuntemisessa. Olenkin tullut tuntemaan monenlaisia totuuksia maailmasta sen jälkeen. Herran Henki on minulle
paljastanut, että maailmassa vaikuttava epävirallinen ja salattu Raamatussa ennalta ilmoitettu Pedon valtakunta on
totta. Totta on myös Pedon merkit, joista Raamatussa varoitetaan. Pyhä Henki on nämä totuudet minulle opettanut -
en ole ihmisiltä niitä kuullut. Maailmassa ihmiset jaetaan kolmeen eri statukseen. Suurin osa ihmisistä on toisessa
statuksessa. Ensimmäinen statusryhmä on Pedon järjestelmän oppimisvaiheessa olevat järjestelmän tietävät yksilöt.
Jonkinlaisen koeajan jälkeen osoitettuaan tuntevansa järjestelmän toiminnan saa maailmassa elävä yksilö ylennyksen
korkeampaan statukseen. Tämä havaitaan esimerkiksi yksilön vaatetuksen, sisustuksen, ajoneuvon tai vaikkapa
hiustenvärin vaihtumisesta ilman, että tunnustetaan Pedon merkkiä toiselle eksytetylle ajassa. Toinen statusryhmä on
enemmistön ihmiskunnasta muodostava ja totuuden maailmasta tuntevat yksilöt. Kolmanteen statukseen kiipivät
Pedon järjestelmän ylläpitoon ja valtaeliittiin lukeutuvat järjestelmän hallitsevat yksilöt. Surullista on todeta, että
Herran Henki on osoittanut ihmisten vilpittömästi uskovan ihmisviisaudessa näennäisesti luodun valtioiden ja
yhteiskuntien rajat ylittävän globaalin mutta epävirallisen ja salatun yhteiskuntajärjestelmän olevan hyväksi
ihmiskunnalle ja tarjoavan parhaat mahdolliset edellytykset ihmiskunnan ja kansojen rauhalliseen ja kestävän
kehityksen yhteiseloon maapallolla. Ihmiset on johdettu harhaan ja nyt valheen verkoston sisäiset väärinkäytökset
koettelevat sen kestävyyttä. Pedon järjestelmän ulkopuolelta sen toimintaa tarkastellessa ei voi kuin ihmetellä sitä,
miksi ihmiset ovat olleet valmiit luopumaan vapaudestaan arjessa ja ovat sitoutuneet kuuliaisesti tunnustamaan joka
hetki kuuluvuuttaan järjestelmän piiriin lähes orjallisesti omaa statustaan maailmalle todistellen muun muassa
Raamatussa kuvatuin käsimerkein, vaatteiden ja asusteiden värein, koruin sekä erilaisin esinein tai vaikkapa omasta
statuksesta viestivin pihaistutuksin, joissa kukkien värit ja lukumäärät puhuvat puolestaan.

Herran Henki on osoittanut minulle, että ensimmäisen statusryhmän tunnukset ovat vasen puoli ja yksi asia. Yksilö voi
tunnustaa statustaan esimerkiksi joko vasemmalla suoralla kädellään tai jalallaan tai sitten yhdellä esillä pidettävällä
sormella. Pedon järjestelmässä toisen statuksen tunnukset ovat oikea puoli ja kaksi asiaa. Toisen ryhmän statuksen
voi tunnustaa toisille maailmassa eläville esimerkiksi työntämällä oikean käden taskuun piiloon tai ripustamalla
parvekkeelle kaksi kynttilälyhtyä. Lyhtyjen ei tarvitse olla samanlaisia - määrä merkitsee ja joskus myös väri.
Kolmannen ryhmän statuksen tunnuksena ovat molemmat puolet ja kolme asiaa. Raajoilla statusta osoitettaessa
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käytetään vasenta kättä ja vasenta jalkaa tai oikeaa jalkaa ja oikeaa kättä samanaikaisesti. Voidaan esimerkiksi sulkea
hetkeksi molemmat silmät tai hipaista molempia korvanlehtiä samanaikaisesti tai vain laskea kädet puuhkaan siten,
että sormet tulevat hihojen päälle, jolloin molemmat kädet kuvainnollisesti katkaistaan kyynärvarren tasalla. Kehossa
on kolme aluetta, jotka toimivat erottelijoina. Ensimmäinen alue ulottuu jalkapohjista lantioon. Toinen alue ulottuu
lantiosta hartioille ja kolmas alue ulottuu hartioista päälaelle. Samoin raajat voidaan jakaa jalkapöytään, sääreen ja
reiteen sekä kädet kämmeneen, kyynärvarteen ja olkavarteen. Jopa sormien niveliä voidaan osoittamalla tiettyä
nivelväliä käyttää viestimään oma status järjestelmässä. Ihmisen fysiikkaa käytetään hyväksi muodostettaessa
raajojen erilaisin asennoin erilaisia merkkejä tunnistautumiseksi Pedon järjestelmässä eläväksi yksilöksi.

Pedon valtakunnassa yksilön status on ilmoitettava erikseen kysymättä muun muassa kokopartaisille miehille, mustille
ajoneuvoille ja vaaleansinistä väriä asusteissaan tunnustavalle yksilölle. Pyhä Henki on osoitanut minulle, että yksi
kysymys, jolla voidaan suullisesti tiedustella statusta on: Mitä kello on? Tuohan opetetaan koulussa jo ensimmäisellä
englanninkielen tunnillakin lapsille. Näin arkisissa asioissa voi olla muitakin merkityksiä. Kelloa voidaan pitää statuksen
osoituksena kummassa tahansa kädessä korujen tapaan viestimään epäsuorasti omaa statusta toisille maailmassa
vaeltaville eksytetyille. Olen nähnyt tälläisessa tilanteessa vastauksena ikäänkuin kolme kertaa käännettävän
vasemmassa kädessä ollutta kelloa rannekkeesta kiinnipitäen käsivarren puolelta toiselle edestakaisella liikkeellä.
Statuksen kysymysmerkkejä ovat muun muassa käsien ristiminen, jolloin status tulee näyttää kysyjälle oikealla
määrällä näkyvillä pidettävin tai peitetyin sormin. Kysymysmerkkinä toimii useimmiten vasemman käden asettaminen
lantiolle siten, että kämmen on taittunut piiloon joko kyljelle tai selän taakse. Voit tehdä tämän huomion seuraamalla
toimittajien elekieltä haastattelutilanteissa, jos tilannekuvaa näytetään kauempaa. Yhtälailla toimittaja voi
kysymysmerkiksi asettaa vasemman jalan eteensä. Statusta voidaan kysyä myös liikkeellä jossa vartaloa tai sen osaa
tai kädessä olevaa esinettä liikutetaan puolelta toiselle keinuttavalla tai huojuvalla liikkeellä. Oleellista on se, että
merkkielettä pidetään näkyvillä pitkään silmien alla, jotta maailmassa elävä ja Pedon valtaa ajassa kumartava yksilö
ymmärtää tunnustaa statustaan kysyjälle. Tilanteen pitkittyessä saattaa kysyjä tehostaa ja terästää
kuuliaisuusvaatimusta statuksen osoittamiselle pitkähköllä huomioäännähdyksellä, ininällä, kurkun selväksi
rykäisemisellä, aivastuksin tai merkin heuluttelulla ja huojunnalla. Kysyjän todetessa, ettei kysymyksen kohde tunne
järjestelmää hän lakkaa tivaamasta merkkiä kuin mitään ei olisi tapahtunutkaan. Maailmassa elävien keskuudessa
paljastettu Pedon järjestelmä kielletään systemaattisesti. Vastahyökkäyksenä saatetaan välittömästi alkaa ikävä
vihjailu psyykkisistä ongelmista, jolla kyselijä ja salatun toiminnan paljastanut saadaan yleensä nopeasti hiljaiseksi.
Vaikeneminen on painava tehostuskeino ja kieltäminen on musertava tehostuskeino. Näitä Pedon järjestelmässä
elävät käyttävät häikäilemättömästi järjestelmän ulkopuolella olevia lähimmäisiään kohtaan. Totuus on puolellamme -
muista se. Valhe on syntiä, joka vie tekijänsä kadotukseen - ikävä kyllä. Maailmassa elävien ihmisten
välinpitämättömyys sen ulkopuolella pitäytyviä lähimmäisiään kohtaan on jokaisen Pedon järjestelmää ajassa
tunnustavan edessä kadotustuomioon johtavana syntinä. Jumalan pyhät tulevat toimimaan tuomareina viimeisellä
tuomiolla yhdessä pyhien enkeleiden ja Ylituomarina toimivan ja tuomion julistavan Pyhän Jumalan kanssa. Ajassa
kärsityt vääryydet saavat lopulta hyvityksen iankaikkisuudessa. Ajassa meidän tulee antaa kaikki kärsimämme
vääryydet anteeksi lähimmäisillemme Jeesuksen Kristuksen nimessä, kuten Pyhä Jumalakin antaa meille anteeksi
meidän tekemämme synnit Jeesuksen Kristuksen uhriveren voimasta ajassa. Viimeisellä tuomiolla ne ihmiset, jotka
eivät ole ottaneet vastaan Jeesuksessa Kristuksessa tarjottua pelastusta ajassa, tuomitaan iankaikkiseen kadotukseen.
On aika tehdä parannus. On aika ottaa vastaan Jumalan armo. On aika kieltää Saatanan ja Pedon valta omassa
elämässä ajassa.

Pedon järjestelämässä yksilön ilmoittaman statuksen kuittaaminen tapahtuu esimerkiksi kasvoissa profiililtaan
kolmionmuotoista nenää tai leukavartta sormenpäällä hipaisten. Yhtälailla status voidaan viestiä puheessa peitteisesti
lukumäärinä yhdestä kolmeen, jolloin kuultu status voidaan kuitata hipaisemalla statuksen puoleista korvalehteä
kuullun statuksen mukaisesti. Yhtälaila statuksen voi ilmoittaa määrällisin ysköksin tai muin äännähdyksin tai vaikkapa
koputuksin. Silmäniskuin tai kiinnipitämisin osoitettu status voidaan kuitata hipaisemalla kevyesti silmäluomea. Mikäli
olen ymmärtänyt oikein niin kaikki puolien kuittaamiset tapahtuvat käänteisesti, jolloin vasen puoli kuitataan oikealla
ja oikea puoli vasemmalla. Vaikka olen saanut Pyhän Hengen opastusta ymmärtääkseni Pedon järjestelmän logiikkaa
en voi taata, että kaikki havaintoni olisivat oikeita. Niin hyvin Saatana kykenee harhauttamaan ihmisiä ajassa.
Toisaalta olen ymmärtänyt hengessä, että Pyhälle Jumalalle on tärkeää vain osoittaa salatun Pedon järjestelmän
olemassaolo ajassa. Uskovalle on täysin merkityksetöntä tuntea järjestelmää tai sen merkkien käytön logiikkaa sen
enempää kuin Pyhä Henki tahtoo ilmaista. Olen kokenut, että Pyhä Jumala tahtoo Pedon järjestelmän julkituomisella
ajassa vielä kerran kutsua eksytetyt lampaansa takaisin laumansa jäseniksi. Ajassa on vielä hetki aikaa antaa
elämänsä Jeesukselle Kristukselle. Et voi palvella kahta herraa - Jumalaa ja mammonaa. Toisen joudut kieltämään
ajassa. Se on sinun ristisi ajassa. Jeesuksen Kristuksen opetuslapset ovat täydestä sydämestään, mielestään ja
sielustaan valmiit kuvainnollisesti alistumaan Jumalan Pyhän Hengen suorittamaan lihan hengelliseen
ristiinnaulitsemiseen omalle ristilleen ajassa. Mikä on sinun valintasi - päätös, josta sinä yksin kannat vastuun Pyhän
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Jumalan edessä viimeisellä tuomiolla Saatanan syyttäessä sinua ja ilmiantaessa kaikki ne Jumalalle, jotka ovat
seuranneet häntä ajassa ja kumartaneet Pedon valtaa? 

Pedon järjestelmässä on huomioitavaa se, että kaikkiaan oma status on viestittävä toisille useammalla eri tavalla
tunnistamisen vakuudeksi. Saatana pyrkii näin kyllästämään merkityksellisen viestinnän ajassa tuomalla kaiken
suoraan silmien eteen. Saatana on unohtanut nerokkaana pitämässään toiminnassa vain yhden tosiseikan - Jumala on
Kaikkivaltias ja Hänen tahtonsa toteutuu ajassa Jumalan aikataulun mukaisesti. Tuota aikataulua Saatanakaan ei
tiedä. Pyhä Jumala on tuova Jumalaapelkääväisten ja Häntä kunnioittavien Jeesuksen Kristuksen opetuslasten kautta
julki Saatanan eksytyksen ja siten pakottava Saatanan lopulta paljastamaan todelliset kasvonsa ihmiskunnan
vihaajana ja pettäjänä. Pedon järjestelmä tulee paljastuessaan kääntymään uskovia Jeesuksen Kristuksen
opetuslapsia vastaan. Jotkut Jeesuksen Kristuksen opetuslapset tulevat kärsimään marttyyrikuoleman tunnustaessaan
Herran Jeesuksen Kristuksen Herrakseen ajassa ja kieltäytyessään tunnustamasta Pedon valtaa heidän ylitseen ajassa.
Jumalan Sana ilmoittaa totuuden ajassa. Herra Jeesus Kristus totesi itse maanpäällä kulkiessaan kohti Jerusalemia,
kun ihmiset ottivat Hänet vastaan kauan odotettuna Messiaana huutaen; ”Hoosianna Daavidin Poika, siunattu Hän,
Joka tulee Herran nimeen!”, että jollei ihmiset antaisi kunniaa Jumalalle niin kivet huutaisivat heidän puolestaan
ajassa. Näin on tänäkin päivänä. Valmistakaa tie Herralle! Löytääkö Herramme Jeesus Kristus vielä todellista uskoa
palatessaan Messiaana maanpäälle?

Pedon järjestelmän tunnustavat ihmiset ilmaisevat statuksensa esiintyessään tai puhetta pitäessään yhteensä kolmesti
eli puheen alussa keskivälillä ja loppupuolella. Puhelimessa, radiohaastattelussa tai televisiossa on status Pedon
järjestelmässä pyrittävä ilmaisemaan jotakin sopivaa sanaa yksilön statuksen edellyttämä määrä peräjälkeen
toistellen. Olen nimennyt tämän Pyhän Hengen osoittaman tunnustamismenettelyn jaajoitteluksi. Joskus on jopa
häiritsevää, että yhteiskunnan varoin tuotettavissa ohjelmissa joutuu selostajien ja toimittajien sekä haastateltavien
toimesta kuuntelemaan sanojen systemaattista toistelua tyyliin ja-ja-ja, etenkin-etenkin, tapauksessa-tapauksessa ja
niin edelleen. Puheella peitteisesti tunnustettu status kuitataan esimerkiksi hipaisemalla huulia sormenpäällä statusta
tunnustaneen yksilön statuksen mukaisen vastaisella kädellä. Status voidaan osoittaa myös silmin katsomalla
vasemmalle tai oikealle, kielellä kurkottaen poskelle vasemmalle tai oikealle, kääntäen päätä vasemmalle tai oikealle.
Olen todennut, että vain yksilön mielikuvitus on statuksen viestimiskeinojen rajana. Television kautta ihmiset oppivat
uudenlaisia tapoja ilmaista statustaan ihmismielen kehittäessä koko ajan uusia keinoja statuksen ilmaisemiseen
ammattinäyttelijöiden ja toimittajien toimiessa etäkouluttajina viihdeohjelmien ja ajankohtaisohjelmien puitteissa.
Usein statuksen viestimisessä käytetään hyväksi esinettä, kuten kynää tai paperia, jota voidaan pitää erottajana
sormien välissä. Jotkut käyttävät suuria sormuksia osoittamassa seuraavasta sormesta alkaen laskettavaa statusta kun
toiset taas suosivat tatuointeja raajoissaan.

Perussääntönä statuksen osoittamisessa Pedon järjestelmässä on, että suorana pidetty raaja on yksilön oikeaa
statusta viestivä merkki ja koukistettua raajaa käytettäessä yksilön status on vastapuolinen. Havaintojeni mukaan
yleensä vasen kuitataan siis oikealla ja oikea vasemmalla. Oikea käsi vasenta jalkaa hipaisten ja vasen käsi oikeaa
jalkaa hipaisten. Lantiolla oleva käsi päälakea vastapuolen kädellä hipoen ja niin edelleen. Vasen - oikea. Oikea -
vasen. Vasen - oikea. Käsi - jalka. Jalka - käsi. Lantio - pää. Pää - lantio. Minulle nämä maailman merkit ovat sinänsä
tyhjänpäiväisyyksiä, sillä en tahdo ryhtyä johtamaan ketään harhaan osallistumalla tietoisesti Pedon vallan
tunnustamiseen ja kumartamiseen ajassa. Olen sopinut Jumalan kanssa, että rapsuttelen itseäni sieltä täältä aina
tarvittaessa mahdollistaen tämän Jumalan Pyhän Hengen toteuttaman Jumalan teatterin ajassa. Olen kokenut
Jumalan käyttäneen jo aikaisemmin näitä maailmassa käytettäviä merkkejä minun tietämättäni elämässäni
osoittaakseen ympäristölleni, että Kaikkivaltias kykenee huolehtimaan ja turvaamaan omansa Pyhän Henkensä
vaikutuksesta jopa uskovien tiedostamatta niin, ettei maailma kykene todellisia Jeesuksen Kristuksen opetuslapsia sillä
perusteella ajassa erottelemaan joukostaan. Herra on kasvattanut minua upseerinuralla ja valmistanut minut
tarvittaessa asettumaan henkenikin ajassa menettämisen uhalla puolustamaan isänmaata ja totuutta. Olen kahden
maan kansalainen - Suomen ja Taivaan kansalainen. Molempien kiistämättömän olemassa olon ja oikeuksien sekä
totuuden puolesta vakaasti seisten. Pyhä Henki on tahtonut saattaa nämä havainnot maailmasta teille tiedoksi, jotta
mahdollisimman moni maailmassa Saatanan toimesta eksytetty ihminen voisi katua, tehdä parannuksen ja
vastaanottaa armon tulla uskon kautta Jeesukseen Kristukseen pelastetuksi. Jeesuksen Kristuksen opetuslapsilla ei ole
mitään pelättävää tai huolta Pedon järjestelmän merkeistä ajassa. Me voimme olla ja käyttäytyä, käyttää käsiämme,
kutittaa ja raapia itseämme, puhua ja ääntelehtiä, liikkua ja oleskella juuri niin kuin aina ennenkin. Olemme vapaat
maailmassa elämisen valinneita kohdanneesta inhimillisesti ajatellen raskaasta henkisestä taakasta elämässä.
Vapauteen Kristus meidät kutsui - pidetään siitä kiinni. Kehoitan kaikkia maailmassa Pedon järjestelmää vielä
tunnustavia kääntymään pois pahuuden valtakunnasta Jeesuksen Kristuksen nimessä ja tekemään parannuksen
ajassa hylkäämällä kaiken valheen elämässään. Tee parannus ajassa. Pelasta sielusi kadotustuomiolta. Tempaa pois
kaikki rakkaat lähimmäisesikin tulesta. Anna kaikki kunnia ja kiitos elämästäsi yksin Pyhälle Jumalalle. Rakasta
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Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi. Kiistä Saatanan valta ajassa Jeesuksen veren voiman nimessä.
Aamen. 

Pukeutumisella on suuri merkitys maailmassa Pedon valtaa tunnustavien keskinäisen tunnistamisen keinona.
Maailmassa elävät ihmiset tunnistavat toisensa myös värien avulla. Tätä asiaa voit halutessasi tutkia esimerkiksi
seuraavista linkeistä 13.9.2013http://areena.yle.fi/tv/1993037 ja http://www.katsomo.fi/?progId=236937 sekä
14.9.2013 http://areena.yle.fi/tv/1993632 jahttp://www.katsomo.fi/?progId=238552 sekä 15.9.2013 http://areena.yle.
fi/tv/1993846 ja http://www.katsomo.fi/?progId=238575. Maailmassa eri statuksilla on perusvärit, jotka ovat
ykkösstatuksella punainen, kakkosstatuksella sininen ja kolmosstatuksella violetti tai liila, mutta myös vihreä ja
keltainen. Herran Henki osoitti minulle, että maailmassa elävien yhteiset pukeutumisvärit vaihtuvat päivittäin siten,
että seuraavan vuorokauden tunnusvärit on nähtävissä aina muun muassa iltauutisissa televisiossa uutisankkureiden
ja meterologien päällä olevissa asusteissa. Yhtälailla käytettävät värit voit todeta päivittäin internetistä, lehdistä ja
mainoksista. Tällaisen globaalin pukeutumisvärikoodiston vuoksi maailmassa on muotiala. Muotiala on käytännössä
taho, joka määrittää vuoden etukäteen pukeutumistyylit ja muotiin tulevan värimaailman. Maailman hengen
mukaisesti ihmiset usein seksuaalisuutta korostaen ja syntiin houkuttelevasti pukeva muotiala tuottaa
asustemarkkinoille tarvittavan määrän laadultaan eri tasoisia asusteita niin, että kaikille hintaluokille löytyy sesongin
mukaisen värimaailman tuotteita hankittaviksi. Näin siksi, että erilaiset sosiaaliluokat voisivat kukin tasollaan
tunnustaa maailman värejä Pedon järjestelmän asettaman kuuliaisuusvaatimuksen mukaan. Voit havaita oheisista
uutislähetyksistä Herran Hengen osoittaman ilmiön. Katso edellisen päivän uutisten uutisankkureiden asusteiden
värimaailma ja seuraavan päivän uutisten haastatteluissa ja kuvaotoksissa näkyvien ihmisten käyttämien vaatteiden
värimaailma. 15.9.2013 maailmassa elävien käyttämät värit olivat valkoinen ja musta ja näiden yhdistelmä eli harmaa.
Tänään käytetään punaisen eri sävyjä. Pyhä Henki kiinnitti huomioni siihen, että Ylen uutisankkureilla oli yllään
vastavärit seuraavan päivän tunnusvärille. Oranssi - sininen, punainen - vihreä, violetti - keltainen, sininen - oranssi,
vihreä - punainen, valkoinen - musta. Esimerkiksi uutisankkurin käyttämän solmion ruskea väri katsotaan punaisen
sävyksi linkin mukaan http://fi.wikipedia.org/wiki/Ruskea . Katso linkistä vastavärien perussävyjen
vastaavuus http://www.google.com/imgres?imgurl=http%3A%2F%2Fwww.opuskirjat.fi%2Fopetus%
2Fimg%2Fvariympyra.jpg&imgrefurl=http%3A%2F%2Fwww.opuskirjat.fi%2Fopetus%
2Fvariopista.htm&h=351&w=348&sz=26&tbnid=iO35I2J68SDjlM%3A&tbnh=87&tbnw=86&zoom=1&usg=__
B399aZZa2oKTh6WsQ69Dzp0baHI%3D&docid=WpDpjy06yPRX0M&sa=X&ei=VcU2UqyhGoqv4ATLlYCIBA&ved=
0CDcQ9QEwAg&dur=5870sekä värioppia linkistä http://www.lapua.fi/tekstiilisuunnittelu/vari/sivu1_vari.html.
Perusvärioppihan opetetaan lapsille jo päiväkodeissa vesivärimaalauksen avulla. Ihmisten kasvattaminen maailman
toimintamallin mukaisen tiedon omaksumiseen alkaa siis hyvin varhaisessa vaiheessa leikin ja askartelun ohessa.
Petollista mutta totta.

Maailmassa liikkuessani olen todennut, ettei värisävyllä ole suurta merkitystä, mutta esimerkiksi eilen lottoarvonnassa
kuuluttajalla oli oikeassa olkaimessaan aniliininpunainen ruusuke ja vasemmassa ranteessaan kirkkaan punainen
rannerengas. Katso linkki http://areena.yle.fi/tv/1993847. Näistä arvelin löytyvän mahdollisesti tämän päivän värisävyt
ykkös- ja kakkostatuksille. En aio vastakaan kiinnittää pukeutumiseeni sen suurempaa huomiota tai tarkastella uutisia
vastaisuudessa sillä silmällä, jotta voisin paremmin ymmärtää maailman pukeutumislogiikkaa. Se on minulle täysin
toisarvoista. Olen kiitollinen Jumalalle, että Hän taas kerran osoitti minulle lisää totuuksia maailmasta ja näin
vahvistaa uskoani ja luottamustani Häneen ajassa. Olen kokenut, että Herra on puettanut minut päivittäin maailmaan
sopivilla värisävyillä todistukseksi teille Hänen huolenpidostaan omistaan ajassa. Uskovalla ihmisellä on aina turva
Jumalassa. Meillä on Taivaallinen näkymätön tuplasuojaus arjessa! Ensinnäkin Jeesuksen Kristuksen veren voima
varjelee meidät pahuuden henkivaltojen hyökkäyksiltä ja toiseksi Jumalan pyhät enkelit suojelevat kulkumme ajassa
Jumalan tahdon mukaisesti. Jumala on luvannut, ettei hiuskarvammekaan putoa päästämme ilman, että Jumala sen
tietää ja sallii tapahtuvan. Tuossa turvassa on helppo vaeltaa luottaen ja kiittäen Kaikkivaltiasta Jumalaamme.
Jokainen ihminen valitsee itse elääkö hän Pedon vallan alaisuudessa ajassa vai ei. Herramme Jeesus Kristus odottaa,
että Hänen opetuslapset ottavat joka päivä ristinsä ajassa ja kieltävät itsensä pyhittyäkseen Hänen yhteydessään.
Ottaako Herra Jeesus Kristus yhteyteensä ihmisen, joka samanaikaisesti kumartaa Pedon valtaa tunnustaen sen
valheellista herruutta ajassa? Totuudessa ei ole valhetta eikä valheella sijaa totuudessa. Olen saanut todistaa
elämälläni todeksi tuon Pedon vallan toiminnan. Kieltäydyttyäni vapaamuurareiden esittämästä kutsusta liittyä
maailman kansalaiseksi olen saanut tottua muukalaisen osaan ajassa. Todella koen eläväni Jumalan kunniaksi ja
maailmassa eläviä vastaan todistukseksi apostoli Pietarin kuvailemaa muukalaisuuden ajanjaksoa maailmassa ajassa
ennen iankaikkisuutta sekä apostoli Paavalin kokemaa vankeutta hengessä, jollaiseksi työttömyysajan nykyaikana
kotona oleskellessaan helposti kokee, ihmisten vältellessä ja yhteydenpidon lakatessa, sosiaalisen elämän
surkastuessa yhteiskunnassa henkiseen dispositioon asettamisen vuoksi. Lukuisista työhakemuksista ja kaikkien
tuntemieni lähimmäisten ja myös tuntemattomien sosiaalisen median kontaktieni tiedostaessa jatkunut
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työnhakutilanteeni en ole työllistynyt kahden vuoden kuluessa työmarkkinoille jätettyäni erittäin hyvin hoitamani
nuoremman upseerin tehtävät Puolustusvoimissa. Elämäni on todistus teille siitä, että Raamatun sana käy ajassa
toteen Johanneksen ilmestyksen mukaisesti, jossa todetaan, ettei kenelläkään ole lupaa ostaa eikä myydä mitään, jos
hänellä ei ole Pedon merkkiä. Näen tuon ostamisen ja myymisen nykymaailmassa mahdollisuutena tehdä ansiotöitä
palkalla ja sen tarjoamalla taloudellisella riippumattomuudella ja maksukyvykyydellä hankkia tarvittaessa
välttämättömiä elintarvikkeita, tavaroita ja palveluita. Kaikesta kokemastani huolimatta olen kiitollinen Herralleni
Jeesukselle Kristukselle, että Hän veti minut pois maailman melskeestä kasvattaakseen minua entisestään Hänen
tuntemisessaan ajassa matkalla kohti iankaikkista elämää Hänen seurassaan Isä Jumalan kirkkaudessa. Kiitos
Jumalalle! Halleluja! Aamen. Jokainen elämä on arvokas lahja. Jokainen sielu on pelastuksen arvoinen. Tee parannus
ajassa. Siksi sinulle kirjoitan nämä sanat Jumalan Pyhän Hengen kehoituksesta. Ole uskossa kestävä.
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